3) Stary kapral (instrumentował A. Sonnenfeld), St. Mo-
nuszko.

CYRK CINISELLI

truppa Alb. Schumanna. Codziennie Wiel-
kie Przedstawienie. Szczegóły w afiszach.

TATTERSAL WARSZAWSKI.
„Rozrywki gimnastyczne dla dzieci”
oraz „Lekcje tańców”

Dyrekcja
Towarzystwa Kredytowego miasta Kalisza
zawiadamia, że od dnia 17 lutego (1 marca) 1887 r.

Warszawskie Towarzystwo
wzajemnego kredytu
ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl para-

Zarząd
sali licytacyjnej prywatnej
ulica Berga 6 (dawniej Miodowa 10), powołując się

LEKARZ POTRZEBNY jest w osadzie Łoż-
dzieje gubernji su-
walskiej (5,000 ludności). Bliższych wiadomości u-